

Sülhə aparan qətiyyətli siyasət və effektiv fəaliyyət

"Prezident bütün dünyaya xalqımızın nəyə qadir olduğunu sübut etdi. Strateji əhəmiyyətinə görə faydasından çox zərərini gördüyümüz coğrafiyanı ilk dəfə məhz İlham Əliyev dividend gətirən milli kapitala çevirdi. Dövlət başçısı eyni zamanda xalqın vahidliyini həm hüquqi, həm mənəvi cəhətdən təcəssüm etdirməyi bacaran lider kimi Ulu Öndər Heydər Əliyevin nail olduğu milli birliyi daha da

möhkəmləndirdi. Xalq-iqtidar-ordu birliyi də öz növbəsində arzu etdiyimiz və beynəlxalq hüquqa əsaslanan situasiyanı diktə etdi. Digər tərəfdən, möhtərəm Prezidentin iradəsi ilə reallaşdırılan layihələr bu gün faktiki olaraq Azərbaycanı Avropa üçün alternativsiz və cazibədar enerji təchizatçısına, eləcə də bir sıra dövlətlərin enerji təhlükəsizliyində həlledici rol sahibinə çevirib".

22 dekabr 2023-cü il

Sülhə aparan qətiyyətli siyasət və effektiv fəaliyyət

"Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında regionda formalaşan geosiyasi konfigurasiya və hərbi-siyasi yolla sülhə məcburetmə tədbirləri ilkin nəticələrini verir. Lokal xarakterli antiterror tədbirlərinin ardınca Azərbaycanın beynəlxalq hüququn normalarında əksini tapan prinsiplərə uyğun olaraq suveren haqlarını bərpa etməsindən ötən 3 ay ərzində son 30 ildə ilk dəfədir ki, Azərbaycan və Ermənistan şərti sərhədlərində atəş səsləri eşidilmir. Dövlət başçısının diktə etdiyi bu situasiya faktiki sülhə nail olmaq deməkdir".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib. Deputat bildirib ki, Azərbaycan bu reallığa tarixin və proseslərin təbii axarında nail olmayıb. Bu situasiya ciddi siyasi iradənin, qətiyyətli mövqenin və uzunmüddətli effektiv fəaliyyətin nəticəsində meydana çıxıb.

Bəhruz Məhərrəmov bildirib ki, hərbi-siyasi zəfərimizə qədər Prezident İlham Əliyev güclü iqtisadiyyat formalaşdırıb, iqtisadi və siyasi müstəqilliyimizi möhkəmləndirib, regionun ən güclü ordusunu və ən nəhəng müdafiə sənayesini qurub, həmçinin vətənpərvər gənclik yetişdirib: "Prezident bütün dünyaya xalqımızın nəyə qadir olduğunu sübut etdi. Strateji əhəmiyyətinə görə faydasından çox zərərini gördüyümüz coğrafiyanı ilk dəfə məhz İlham Əliyev dividend gətirən milli kapitala çevirdi. Dövlət başçısı eyni zamanda xalqın vahidliyini həm hüquqi, həm mənəvi cəhətdən təcəssüm etdirməyi bacaran lider kimi Ulu Öndər Heydər Əliyevin nail olduğu milli birliyi daha da möhkəmləndirdi. Xalq-iqtidar-ordu birliyi də öz növbəsində arzu etdiyimiz və beynəlxalq hüquqa əsaslanan situasiyanı diktə etdi. Digər tərəfdən, möhtərəm Prezidentin iradəsi ilə reallaşdırılan layihələr bu gün faktiki olaraq Azərbaycanı Avropa üçün alternativsiz və cazibədar enerji təchizatçısına, eləcə də bir sıra dövlətlərin enerji təhlükəsizliyində həlledici rol sahibinə çevirib".

Deputatın sözlərinə görə, ölkəmiz əleyhinə mövqe tutanlar cəmi üç ay öncə, lokal xarakterli antiterror tədbirlərinin ardınca Azərbaycan liderinin beynəlxalq hüquqa əsaslanan mövqeyinin, habelə artan hərbi-siyasi imkanlarımızın fərqi vararaq reallıqları qəbul etməyə, hətta önəmli qlobal oyunçular belə qərəzli mövqedən geri addım atmağa məcbur oldular. Heç şübhəsiz ki, Ermənistan da reallıqları anlamaqda, Azərbaycana qarşı revanş iddialarının faydasız olduğunu başa düşməkdədir. İrəvan artıq anlayır ki, Prezident İlham Əliyev hər ifadəsi ciddi qəbul edilən, hesablaşılması zəruri olan qlobal miqyaslı liderdir. Nəzərə almaq lazımdır ki, bu günə qədər cənab İlham Əliyev nə deyibsə, ona nail olub və yaratdığı reallığa da təminat verib. Ermənistan Prezident İlham Əliyevin beynəlxalq hüququn aliliyinə əsaslanan iradəsi qarşısında Qərbin yalnız bəyanatlarla kifayətlənməli olduğunun da fərqi vardır.

Bəhruz Məhərrəmov söyləyib ki, xoş niyyət, son üç ayda şərti sərhəddə sabitlik, Ermənistanın Azərbaycanla artıq hər iki ölkə arasında regionda çoxdan gözlənilən sülhün əldə olunması üçün tarixi fürsətin yarandığı fikrini bölüşərək münasibətləri normallaşdırmaq, suverenlik və ərazi bütövlüyü prinsiplərinə hörmət əsasında sülh sazişinə nail olmaq niyyətini təsdiq etməsi iki ölkə arasında etimad mühitinin yarandığının göstəricisidir. Həmçinin humanizm dəyərlərini rəhbər tutaraq və xoşməramlı addım olaraq hərbiçilərin mübadiləsinin həyata keçirilməsi, COP çərçivəsində qarşılıqlı jestləşmə də bu qəbildəndir.

Deputat əlavə edib ki, bütün bunlara Prezident İlham Əliyev hərbi-siyasi yolla nail olub: "Əgər Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki qələbəsindən sonra müzəffər Liderin qətiyyəti ilə bu ilin aprel ayında Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsinin təsis edilməsi baş tutmasaydı, habelə antiterror tədbirləri ilə cəmi 23 saata separatizmə öldürücü zərbə vurulmasaydı, bu gün etimad quruculuğu prosesindən və yekun sülhə doğru real addımlardan danışa bilməzdik".

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*